Item queraf executio constitutiōis quā papa fecerat pro theologis. immoverius pro ecclēsijs. vt sc̄z in qualibet ecclēsia cathedrali et collegiata notabiliter sit vna prebenda effecta in ppetū pro vno theologo qui legere docere et predicare sit astrī crus. Similiter prouidēdū est abbatijis et monasterijs q̄ nō carerent viris do centibus eos etiā a puerō meditari in le ge domini die ac nocte quia in talis quidē de diuinis intelligerēt aut saperēt. Itē reformatur honestas in diuino officio et servitio/ contra ludos fatuoz/ contumeliosos deo et ecclēsī. et p̄ excommunicatiōem et priuatōem distributionū vel incarcera tionē. Item cōtra garrulatōes indecoras in choro tpe seruitū et fiant noue constitutiōnes aut iam edite cōseruent. Itē deberet fieri specialis inq̄sitio ut visitatō pro mendicantib⁹ tam in facto sermonū confessionū q̄s aliorū. et specialiter q̄ eu tent cōsortia feminaz in camerulis. et de tractōnes in sermonibus. et fabulas inutiles. et assertiones temerarias/ diffinie ndo aliquid generaliter esse p̄t̄m mortale vel non esse. Et queraf. qualiter in p̄mis sis se ingērūt. et si cōtra decretalem omnis virtusq̄ sexus. Item queraf de quib⁹ pec caris remittit ad penitentiarios. q̄ dicit q̄ aliqui absoluūt ab omnib⁹. Itē si mi nistrant sacramenta phibita/ cōtra phibi tōne iuris. si predicat contra prelatos et sepulturas et decimas. si admittunt excōi catos a iudicibus/ ad sua cōsortia in dini no officio seu seruitio ei ceteros. sicut fer tur ab aliquib⁹ esse. Item pro priorati bus desolaris/ vbi non sunt nisi vniusvel duo religiosi sepe in scandalū sui et alioz. eset prouidendū/ quia dū redeūt ad clau stra/ turbant alios nec proficiūt. Item de obseruatione benedictine/ pro mona chis nigris et alijs videant illa que neces saria sunt/ declarant. Itē videat de mo do conferēdi bene et libere beneficia in ca su reductiōis beneficiorū ad ordinarios et reliq̄s cōsequētib⁹. Itē prouidēdū est in excessib⁹ visitatiū plus sepe ad q̄stū et pompā et destructōem q̄s edificationē. et ordinēf circa moderata. Itē videatur de modo habendi certā contributiōnem p̄ tota provinçia/ ad defendendū et prosequē dum ea que fuerūt ordinata. Et q̄ ipsa vi riliter et prudenter exequātur/ vñq̄ ad ali

ud p̄uinciale conciliū et de triennio ad tri eniū fieri debet et pena apposita vel ordineur alia/ conseruet et declaretur. Similiter qui debent cōparere et qualit. Item si expediat tres vel quatuor promi tias quandoq̄ cōuenire. Item si ordinē tur cōformiter ad decretalem aliq̄ qui ha beant inquirere reformanda p̄ q̄libet dio cesi. et refere ausamenta prouisionū decētiū/ in seq̄nti p̄cilio. Itē siat in qualib⁹ diocesi monitio similis illi quā eps fecit parisienb⁹. contra loquētes sub specie ioci cōtra fidē et sacramēta. vt sc̄z audiētes/ de nūcient tales ep̄o locivel officiali vel suo curato/ infra octo dies aut q̄prio p̄mode p̄t̄ fieri. Et hic essent grauit cantilene er ronee et lubricet contra honorē matrimo nialis sacramēti cōposite/ prudēter fm̄ lo coz et temporū et moy q̄litates. Nec in q̄s plus in modū cuiusdā mēorialis q̄do cōrīne subtilis notata sint. det autē in ere quēdis spūs sui robur deus q̄ est benedictus in secula. Amen. Finit

Sermon eiusdem in

dominica. xix. post pentecosten de q̄tuor

domib⁹. Et potest dici in dedicatōe ecclie

Adī in domū tuā. Origina lice Bath. ix. et Dar. ii. et re citatiōne ī cuāgeliō dñice cur rentis. Et si hec tpi vor ad me traduci p̄ q̄si me iubeat ī domū regredit increpans dicat. q̄retu enarras iusticias meas et assumis testamē tu meū p̄ os tuū. Attamē q̄r sic op̄ est mo uēdi audaciaz p̄stat palytic bodie a p̄t̄is siml et morbo curat ī illa quā ingressus fuerat p̄p̄s domo. Sic aga eo modo ī domū vbi p̄p̄s grabato proprie fragilitatis instrat plena fide deuoluar. q̄tū morbi dā ipse palysum mee mētis ejiciat. Et q̄ il la est tpi dom̄ reuerendi p̄ies. Domus haud dubie de q̄ ī hymno canit. Dom⁹ pudici pectoris templū repētefit dei Do m⁹ insup quā p̄ asilo et turissimo oīm cri minosoz refugio p̄p̄s ī celo lōge p̄clariorē quā olim romul⁹ ī latino p̄stituit. De asilo romuli floriū ī epitome libro p̄ mo. Nec dom⁹ est ad quā te iubēre. Iesu p̄ go/ ī qua sanari custodiri q̄s cōfido/ ac p̄ inde verbū tuū te consentiente grati⁹ elo qui/ ad quam cum gabriele nos omnes accedamus precor dicentes. Ave Daria

Berimo factus dominica

Vade in domū tuā. Apud indoctos/verba domini ac saluatoris nostri Iesu/bumilia quidē aridaq; vident;. Qui si auto-
ris sapientiam perpenderent. Ipse enim
est in quo sunt omnes thesauri sapientie et
scientie absconditi. *Colof. ii.* intelligeret
profecto ea verba multa sententiarū ma-
iestate plena esse. multa insuper sensuum
varietate secunda. Nihil in eis ociosum
reponi putandū est. nihil quod nō fidē
edificet. mores cōponat. spem erigat. cari-
tatem corroboret. et ad beatę felicitatis de-
sideriū accendat. Tot quippe sensus/ver-
bi auctor intendebat. *fm. guilhel. parisi-*
enf. in de fide et legib; quot ex eo elici vel
quomodolibet inspici veritates possunt
quemadmodū dēns tot in re creata boni-
tates quot ex ea perueniūt bonitates pre-
intendit. Quia in re perspicuū est sacram
scripturā. pro immensa capacitate sui/do-
mū ex omni parte amplissimā existere. in
qua fabricatris sapientia/mēsam posuit
copiosissima ciborū omnī suavitate re-
fertam. Sapientie nono. Leterū veluti
speculū cōcaūtū quatuor facies ex reflextio-
ne varia radiorū visualium ostendit/nō
aliter inspecto solers verbī diuini. quatu-
or saltē veritates fm quadruplicē exposi-
tionis modum poterū intueri. *Qd ut*
manifestius fiat et ad collocandū nostre
collatōnis fundamēta ordinē q; in dicen-
dis obseruandū ad thēma nostrū cōuer-
tatur intuitus. *V*ade inquit in domū
tuā. Potest certe domus ista/ad materi-
alē homis inhabitatōe referri iuxta sen-
sum litteralē. quomodo sumptū est in lo-
cis scripturarū innumeris. nominati *Lu-*
ce. ix. vbi christus ad zacheū dicit In do-
mo tua oportet me manere. *P*otest se-
cundo per domū ecclesia militans intelli-
gi iuxta sensum allegoricū prime ad *Thi-*
moth. ii. Scias quomodo oportet te in
domo dñi cōuersari. *Et. ii. ad Thimo. ii.*
In magna domo nō solum sunt vasa au-
rea. Loquitur de p̄spirare hominū in ec-
clesia. *P*otest subinde domus ista/ hūa-
nam significare conscientiā. iuxta mora-
lem intellectū *Hebreorū. iii.* Filius in do-
mo sua est. que dom⁹ sumus nos. de qua
per psal. Ambulabā in innocētia cordis
mei in medio domus mee. *R*ursum q̄r-
to. p domū hanc/ celestis accipiē paradī-
sus/fm sensum anagogicū *Joh. xliii.* in-